ПР ИНЯТО:    УТВЕР ЖДЕНО

на Об ще м собрании работников
Заведующий МБДОУ КГО «Д/ с  №1«Теремок»

МБ ДОУ «Д/ с  №1«Теремок»

Протокол №1  от 28. 08. 2022г.  _______________ / Урусова Р. М../

   Приказ №49/ 1- О от 30.08. 2022г.

Председатель ______ ____  / Ша манова Л. Ю. /

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ А

№ 53/ 1-0 от 30, 082022г.

Об организации питьевого режима в ДОУ

В соответствии с требованиями СанПин 12, 3685- 21 и 2. 1„3684- 21 по

обеспечению безопасного питьевого ре жима и качества питьевой воды и

назначения ответственного лица по организации питьевого режима в ДОУ

ПРИКАЗ ЫВА Ю:

Назначить ответственным лицом по организации безопасного

питьевого режима в ДОУ завхоза Тоторкулова А. И.,

Завхозу Тоторкулову А. И.. необходимо с 01 „092022 года организовать:

• безопасный и непрерывный питьевой режим в ДОУ

„заключить договор  на поставку  бутилированной ВОДЫ  с

соответствующими документами,  подтвержда ющими качество,

происхождение и безопасность воды

• обеспечить свободный доступ воспитанников к питьевой воде в течении

всего периода их пребывания в ДОУ

• обеспечить своевременну ю замену емкостей с бутилированной водой

• обеспечить достаточное количество одноразовой посуды для питья,

/ Урусова Р. М../